



Projet Localize Global Health Security (LGHS)

Annnonce d'opportunité de subvention

Appel à candidatures (RFA) No. RFA_SN001

Conférence des soumissionnaires au Sénégal le vendredi 6 décembre 2024

Réponses aux Questions

postées le lundi 9 décembre 2024

#	Questions	Réponses
Questions d'application		
1.	Il y'a que les trois régions Thiès, Fatick et Kaolack qui sont éligibles ?	Oui.
2.	Quel est le lien du site et le Canevas des demandes de subventions ?	Le site web de LGHS est localizeglobalhealth.org .
3.	Est-ce que nous pourrions disposer de la présentation d'aujourd'hui ?	Oui, nous allons afficher la présentation sur le site web LGHS.
4.	La subvention c'est 200 000 dollars par an ? Ou pour les 2 ans ?	Oui la subvention et 200 000 USD pour les 2 ans.
5.	Bonjour, pouvez-vous revenir sur le processus de création de l'identifiant unique et au cas où cet identifiant n'est pas actif avant la date de soumission, qu'est ce qui peut constituer une preuve d'acceptation du dossier de candidature ? Merci.	Un UEI est requis pour recevoir un financement de l'USAID, mais pas pour soumettre la note conceptuelle. Les organismes invités à présenter une demande détaillée devront fournir une UEI ou prouver qu'ils ont entamé le processus d'obtention d'une UEI au moment de l'octroi de la subvention. Nous encourageons toutes les organisations à obtenir une UEI pour cette opportunité et les futures opportunités de l'USAID en visitant SAM.gov Home (c'est-à-dire https://sam.gov/content/duns-uei).
6.	Est-ce qu'il y aura une contribution des soumissionnaires dans le cadre de cet appel ?	Non les soumissionnaires ne sont pas responsables à contribuer.
7.	Est-il nécessaire de soumissionner en consortium ?	Non il n'est pas nécessaire de soumissionner en consortium mais il est possible.
8.	Comment se fait cette demande d'identification ?	Veuillez voir la réponse no. 5.

9.	Une ONG qui n'intervient pas dans les trois régions ne peut pas proposer une autre comme Matam ?	Non, LGHS considèrent que les activités en Thiès, Fatick et Kaolack.
10.	Doit-il avoir une contribution de la part des soumissionnaires ?	<u>V</u> euillez voir la réponse no. 6.
11.	Est-ce que les organisations peuvent cibler une seule catégorie d'acteurs (par exemple nous qui travaillons avec des éleveurs, est ce qu'on peut cibler uniquement des acteurs de l'élevage et non des agriculteurs)	Les organisations devraient cibler les populations qui bénéficieraient le plus de leurs activités.
12.	Est-ce que LGHS travaillera dans la domaine économique?	Non, LGHS considèrent seulement les activités décrites dans l'appel d'offres.